Dei  in  monasterio  vestro  si  sccundum  ordineni  vestrum 

ad  vos  venire  potero  ;  et  etiam  dedistis  michi  de  caritate 

XXV  solidos  Melgorienses.  Et  ego  Guillelmus  Galcherii  et 

ego  Raimundus,  frater  ejus,  nos  ambo  fratres  solvimus  et 

ex  toto  dimittimus  predicto  monasterio  et  vobis  predictis 

fratribus  omnem  clamationem  et  omnem  querimoniam 

quam  vobis  faciebamus  in  décima  de  Grauson  et  in  décima 

mansi  Lobeth,  et  sic  laudatum  fuit  in  placito  ;  et  vos 

dedistis  nobis  XXV  solidos  Melgorienses.  —  Hujus  rei 
sunt  testes  :  Bernardus  Begonis  et  Augerius,  frater  ejus, 

Aimericus  de  Monteclarato,  Raimundus  de  Verzols,  Guil- 
lelmus Pétri  de  Salis,  Guillelmus  Raimundi  de  Sancto 

Caprasio,  Bernardus  Rogerii,  Bernardus  Guifredi  et  Rai- 

mundus **  Guifredi.  —  Laudationis  vero  hujus  cartç  sunt 
testes  :  Deodatus  Martini,  Bego  (le  Creisel,  Petrus  Jordani, 

Guillelmus  de  La  Garda  ,  Bertrandus  Lupi,  Berengerius 
Raimundi,   Arnaldus  Vacca. 

'j 

280. 

1158.  —  Constitution  de  rente  viagère  en  faveur  de  Girbert 
de    Vendeloves  par   rabl)é  de  Silvanès. 

De  dono  quod  fecit  Guiraldus,  abbas,  Girberto  de  Ven- 

DOLOVis.  —  Notum  sit  omnibus  quod  ego  Guiraldus,  ab- 

bas de  Salvanesc,  cum  consilio  et  laudatione  fratrum  nos- 

trorum,   dono  et  laudo  tibi  Gisberto  de  Vendolovis  ut    ha- 
*  Fol.  158  V".  -  **  Fol.  159  r». 
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beas  in  (iiausonc  pro  usp.tico  in  unoquoquc  anno  VIII 
eminas  mercadalcs  de  IVunienlo  ad  mcnsuram  Sancli  Af- 

IVicani  et  VIII  de  mcscla,  tanlum  in  vila  tua,  si  infan- 
tem  non  habuciis  de  uxore  tua  ;  si  autem  infantem  ha- 
bueris  de  uxore  tua  et  vixeiil  ,  habeat  piedictum 

usaticum  quantum  illi  placuerit.  —  Actum  est  hoc  anno 

Dominic(i  incarnationis  M"  C"  LVIII^,  in  presentia  Deodati, 
capellani  de  Celmanac,  Raimundi  de  Celmanac,  Rollanni 

de  Combret,  Pontii  Godafredi  de  Combret,  Raimundi  Gui- 

tredi  de    v'^endolovis. 
281. 

1160.    —    Raymond   de  Montégnt,  sa  femme  et   ses  enfants 
renoncent   à    leurs  prétentions  sur  plusieurs   terres. 

De  confirmatione  doni  Raimundi  de  Montagu.  —  Anno  * 

ab  incarnatione  Domini  M»  C°  LX^,  ego  Raimundus  de 
Monteacuto  et  uxor  mea  Jordana  et  filii  nostri  Guiller- 

mus  et  Petrus,  nos  omnes,  bona  fide  et  sine  inganno  et